PAGE
3

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	01 августа 2013 года

	№ 17/82

г. Карпинск

	О регистрации Юхно В.И. кандидатом на должность Главы городского округа Карпинск по единому (общемуниципальному) избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидата на должность Главы городского округа Карпинск Юхно В.И., Карпинская городская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Документы, представленные кандидатом Юхно В.И. в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию для выдвижения и регистрации кандидата на должность Главы городского округа Карпинск, отвечают требованиям Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, «О политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области.

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия на основании пункта 6 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области направила в соответствующие государственные органы представления по проверке достоверности сведений, представленных кандидатом Юхно В.И. о себе при выдвижении на должность Главы городского округа Карпинск. Информация, поступившая из Богословского отделения (на правах управления) Свердловским отделением № 7003 ОАО «Сбербанк России», ГИБДД ММО МВД «Краснотурьинский», отдела «Карпинское БТИиРН», Управления Федеральной регистрационной службы по Свердловской области Карпинский отдел, отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Свердловской области в Карпинском районе, подтверждает достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
По состоянию на 01 августа 2013 года из инспекции федеральной налоговой службы России № 14 по Свердловской области результаты проверки не поступили.
В целом результаты проверки, проведенные Карпинской городской территориальной избирательной комиссией, свидетельствуют о соответствии порядка выдвижения кандидата на должность Главы городского округа Карпинск Юхно В.И. избирательным объединением Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, «О политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области.

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 26, 43-45, 51 и 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Юхно Владимира Ивановича, 1951 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего в городе Карпинске, выдвинутого избирательным объединением Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидатом на должность Главы городского округа Карпинск по единому (общемуниципальному) избирательному округу и выдать ему удостоверение о регистрации № 3. Время регистрации: 01 августа 2013 года 17 часов 10 минут.

2. Включить сведения о Юхно В.И. в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам Главы городского округа Карпинск 8 сентября 2013 года.

3. Продолжить проверку сведений, представленных кандидатом Юхно В.И., выдвинутого избирательным объединением Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Карпинский рабочий» и разместить на сайте Комиссии.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа Карпинск, избирательному объединению Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», зарегистрированному кандидату на должность Главы городского округа Карпинск Юхно В.И., кандидатам на должность Главы городского округа Карпинск, СМИ.
6. Контроль исполнения возложить на секретаря комиссии Колпакову А.П.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	А.П.Колпакова

_1193470656.bin